令和6年9月22日(日)　正明寺マルシェ　出店申込書

　　年　　月　　日

正明寺住職　吉州正行　宛

下記の通り、正明寺マルシェに出店申込みいたします。
	（ふりがな）
氏名又は店名

	代表者
氏　名

	住　　　所
連　絡　先

	電　話

	ＦＡＸ

	携　帯

	E-mail

	出店内容

販売品
	　農産物　　加工品　　調理品（惣菜）　飲食物　　クラフト品

出店形式
	　屋内　　屋外（　キッチンカー　・　屋台　・　レンタルテント　）
　屋外電源利用（希望する　・　希望しない）※ご希望の場合1,000円
※出店は無料です。屋外レンタルテントご希望の場合、設営と撤収作業のご協力を
お願い致します。大型テントのため、設営には最低４名が必要です。
※屋外での電源利用は容量に限りがあるため各自でのご用意をお願い致しますが、
当方でご用意も可能です。その場合は利用料1,000円をお申し受け致します。
屋内での電源利用は簡易的なものでしたら原則無料です

お申込期限：9月8日(日)までにお申し込み下さい。出店費用は無料です。
　　　　　　※8月18日までにお申込いただければ、正明寺便り秋号でご紹介致します。
　　　　　　　その際にお写真（商品写真や外観など）あれば、メール等でお送り下さい。

お申込方法：郵送かご持参のほか、メールやFAXでも承っております。
　　　　　　住所 〒345-0002 埼玉県北葛飾郡杉戸町鷲巣868-1 正明寺
　　　　　　メール mail@saijuzan.jp　FAX 0480-38-4555

出店場所：屋外は境内にキッチンカー／テントを多数設営可能です。
　　　　　屋内は客殿に10ブース程度を設営可能です。
　　　　　約150cm幅の腰高テーブルと背もたれ付きのイスを無料でご用意します。
　　　　　詳細な出店場所は、ご準備の際（前日か当日）にご案内いたします。

当日の流れ：開催は9月22日(日)です。台風など荒天を除き雨天決行いたします。
　　　　　　開催は10時〜15時です。当日午前8時からご準備可能です。
　　　　　　前日は午後からご準備可能です。
　　　　　　飲食出店の方は、ゴミの回収にご協力ください。